
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA P.F. BENI E ATTIVITÀ CULTURALI

##numero_data## 

Oggetto:  LR 11/2009. DGR 708/2017. Bandi per il sostegno della progettualità 2017. Attività di 

Spettacolo dal vivo - Importo € 190.000,00 Cap. 2050210022, 2050210026, 

2050210043, 2050210095 Bilancio 2017/2019 annualità 2108, esigibilità 2018. Errata 

corrige.

VISTO il documento istruttorio  e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare  il 

presente decreto;

VIST O   l’articolo 16  bis  della legge regionale 15 ottobre  2001, n. 20  ( Norme in materia di 
organizzazione e di personale della Regione);
VISTO che dal presente atto non deriva ulteriore impegno di spesa a carico della Regione;
VISTA la DGR n. 323 del 03.04.2017 DGR n. 31 del 25/01/2017 "LR n. 20/2001 Istituzione    
delle Posizioni dirigenziali e di funzione nell'ambito della Segreteria generale e dei Servizi"    
Assegnazione dei capitoli del Bilancio Finanziario Gestionale del Bilancio 2017-2019 (DGR    
87/2017 e s.m.i.) ai dirigenti titolari dei centri di responsabilità (posizione di funzione) -1^    
provvedimento.

DECRETA
1. di sostituire, per i motivi riportati nel documento istruttorio, nell'Allegato A), paragrafo A.3) 
progetti ammissibili, punto 4. del bando, la dicitura:
- realizzati nel periodo compreso dal 10 gennaio 2017 al 31 marzo 2018; per chi è stato 
ammesso a sostegno regionale ai sensi della I.r. 11/2009 nel 2016, i progetti decorrono dal 31 
marzo 2017;
con la seguente:
- realizzati nel periodo compreso dal 1° gennaio 2017 al 31 marzo 2018; per chi è stato 
ammesso a sostegno regionale ai sensi della I.r. 11/2009 nel 2016, i progetti decorrono dal 31 
marzo 2017;
2. di sostituire, per i motivi riportati nel documento istruttorio, nell'Allegato A), paragrafo A.6) 
ammissibilità delle spese, punto 3. del bando, la dicitura:
-  realmente sostenute nel periodo di eligibilità delle spese, che va dal 1° gennaio al 31 
dicembre 2017;
con la seguente:
-  realmente sostenute nel periodo di eligibilità delle spese, che va dal 1° gennaio 2017 al 31 
marzo 2018;
3. di pubblicare il presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Marche, sul sito 
www.regione.marche.it - Sezione Bandi della Regione Marche , completo degli allegati, cosi 
come modificati.
Si attesta  che dal presente decreto non deriva né  può  derivare un impegno di spesa a carico 
della Regione.
Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di 
interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il dirigente
(Simona Teoldi)

Documento informatico firmato digitalmente 



2

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento
- LR 3 aprile 2009, n. 11 - Disciplina degli interventi regionali in materia di spettacolo;
- Deliberazione Amministrativa n. 50 del 14.03.2017 (Piano triennale della cultura 2017/2019);
- Deliberazione della Giunta Regionale  n. 708 del 26.06.2017 - Approvazione del Documento

di programmazione annuale Cultura 2017;
- Decreto n. 169/CEI del 12/10/2017 - LR 11/2009. DGR 708/2017. Bandi per il sostegno 

della progettualità 2017. Attività di Spettacolo dal vivo - Importo € 190.000,00 Cap. 
2050210022, 2050210026, 2050210043, 2050210095 Bilancio 2017/2019 annualità 2108, 
esigibilità 2018.

Motivazione
Per un mero errore materiale  nell'Allegato A), paragrafo A.3) progetti ammissibili, punto 4. del 
bando  di cui al Decreto/169CEI/2017 ,  è riportata la data de l 10 gennaio 2017  invece di quella 
corretta del 1° gennaio 2017.
N ell'Allegato A), paragrafo A.6) ammissibilità delle spese, punto 3. del bando  è riportato 
erroneamente che l’elegibilità delle spese  va dal  1° gennaio al 31 dicembre 2017,  mentre 
come specificato in altra parte del bando essa va 1° gennaio 2017 al 31 marzo 2018.
Si rende quindi necessario correggere tali errori.

Esito dell’istruttoria
Per quanto sopra esposto si propone di approvare il presente atto. 

Il responsabile del procedimento
         (Laoriano Cicconofri)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI


	NumeroDataRep: n. 181 del 23 ottobre 2017
		2017-10-19T10:11:27+0200
	LAORIANO CICCONOFRI


		2017-10-20T14:04:21+0200
	SIMONA TEOLDI




